
— 22752 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 247 Poz. 4426, 4427

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XX/135/08

Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 20 listopada 2008 r.

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKRE�LONYCH w art. 8 pkt 6 USTAWY

/ � � � � � � � ��
�� ��� � ��> � �

6 � � � �

� �� � ��
� �

� �
� �

� �

� � �
� �

� � � � �

� �
> � �

� �
> � �

�� �� �� ��
- � �

��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ����
��� � ���� ����

' � �
��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ����
��� ��� ���� ������
��� � ������ ������

7 � �
��� ��� ���� ������
��� � ������ ������

 

4427

UCHWA£A Nr XX/136/08 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawki dziennej op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z
pó�n. zmianami) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Miasta i Gminy Pogorzela nastê-
puj¹ce stawki dzienne op³aty targowej:

1) za sprzeda¿ towarów z samochodu lub stanowiska - 22,00 z³;

2) za sprzeda¿ z kosza, skrzyni lub wózka - 11,00 z³;

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty od poniedzia³ku do pi¹tku z
wy³¹czeniem dni wolnych od pracy i �wi¹t wyznacza siê Urz¹d
Miejski w Pogorzeli.

3. Na inkasentów op³aty w dni wolne od pracy i �wiêta
wyznacza siê nastêpuj¹ce osoby:

1) Powidzki Jaros³aw,

2) Polañski Marek

4. Ustala siê dla inkasentów, o których mowa w ust. 3
wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w wysoko�ci 10% pobra-
nych op³at.



— 22753 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 247

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pogo-
rzeli.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVIII/227/06 Rady Miejskiej
Pogorzeli z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie ustalenia
stawki dziennej op³aty targowej na terenie gminy Pogorzela
(Dz. Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego z 2006 r. Nr
210 poz. 5152 i poz. 5179).

Poz. 4427, 4428

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski

4428

UCHWA£A Nr XX/137/08 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 20 listopada 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z pó�n. zmianami) Rada Miejska
w Pogorzeli uchwala co nastêpuje:

§1. W §1 Uchwa³y nr X/65/03 Rady Miejskiej w Pogorzeli
z dnia 12 grudnia 2003 roku w sprawie zwolnieñ w podatku
od nieruchomo�ci dodaje siê pkt 3 w brzmieniu:

�3. grunty, budynki lub ich czê�ci oraz budowle s³u¿¹ce do
zbiorowego zaopatrzenia w wodê.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pogo-
rzeli.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski


